
 
TECHNICKÝ LIST 

Dodavatel do ČR: 
AutoFit, spol. s r.o., Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel.: +420 548 213 987, e-mail: info@autofit.cz  
www.autofit.cz 
 
Strana 1 

 
 
 
 
Název produktu: Lackspray černý matný  
 
Vlastnosti: Rychleschnoucí akrylový lak s vysokou krycí schopností, rovnoměrný 

hedvábný matný efekt, dobrá přilnavost na vybroušeném starém laku. 
Rovněž velmi dobře použitelný jako kontrolní sprej při brusných pracích. 
Pohonný plyn neobsahuje FCKW. 

 
Oblast použití:   Efektní lakýrnické práce (rally pruhy), kontrolní sprej 
 
Vhodný podklad: přebroušený starý lak, základní airo lak sprej 
 
Chemický základ: Akrylová pryskyřice, matovací prostředky, pigmenty a ředidla. Pohonný plyn: 

propan/butan 
 
Fyzikální vlastnosti: bod vzplanutí: odpadá aerosol 

hustota: 0,750 

plynný tlak při 20C: 3,5 bar  
 
Barva:    černá matná      
 
Způsob použití: Podklad před nanesením vrstvy pečlivě zbavit zbytků tuků, prachu a rzi. 

Zbytky barevných vrstev musí být odstraněny – staré lakování přebroušeno. 
Potom se nastříká lak rovnoměrně v 1-2 křížových postupech. Vzdálenost 
stříkání od povrchu by měla být 25-30 cm.  
Doba schnutí: tloušťka filmu 30my = 15 minut  

 
Zvláštní odkazy: Při delším stříkání klesá stříkací tlak, plechovku proto během stříkání krátce 

protřepat. 
 
Označení:   podle TRG 300 (aerosoly), hořlavý 
 
Kategorie nebezpečnosti:  GGV See 9, UN-č.1950, ADR KL2 RN 2201 skupina E číslice 10b 
 
VbF:     odpadá 
 
Likvidace odpadu:  Na sběrné místo přinést pouze zcela vyprázdněné plechovky. Klíč odpadu č. 

59902 = sprejové plechovky 
 

 

 

http://www.autofit.cz/

